
 

Na temelju članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 

02/21), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na  svojoj 7. sjednici, održanoj  07. ožujka  2022. 

godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o davanju pozitivnog mišljenja na nacrt Komunikacijske strategije i Komunikacijskog 

akcijskog plana Strategije razvoja urbanog područja grada Požege za financijsko 

razdoblje od 2021. do 2027. godine. 

 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom, a temeljem traženja Koordinacijskog vijeća za urbano područje 

Grada Požege, Općinsko vijeće Općine Kaptol daje pozitivno mišljenje na nacrt 

Komunikacijske strategije i Komunikacijskog akcijskog plana Strategije razvoja urbanog 

područja grada Požege za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine. 

 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

     

KLASA:024-03/22-01/02 

URBROJ:2177-5-1-22-2           

Kaptol, 07. ožujka 2022.  

 

 

 

     PREDSJEDNIK: 

 

                Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 

 


